









FORM 7A
[See rule 10(1)]

LIST OF CONTESTING CANDIDATES

Election to the House of the People/ Legislative Assembly from the 210-Nandigram Constituency

Sl. No.	Name of candidate	Address of candidate	Party affiliation	Symbol allotted
1	2	3	4	5
(i) Candidates of recognised National and State Political Parties.				
1	ADHIKARI SUVENDU	 Vill-Nandanayakbar, PO+PS-Nandigram, District- Purba Medinipur, PIN- 721631	Bharatiya Janata Party	Lotus
2	MAMATA BANERJEE	 30 B, Harish Chaterjee Street, Kolkata-700026	All India Trinamool Congress	Flowers & Grass
3	MINAKSHI MUKHERJEE	 Vill-Chalbalpur, PO-Sitarampur, PS-Kulti, District-Paschim Bardhaman, PIN-713359	Communist Party of India (Marxist)	Hammer, Sickle and Star
(ii) Candidates of registered political parties (other than recognised National and State Political Parties)				
4	MANOJ KUMAR DAS	 Vill- Gopimohanpur, PO- Rajaramchak, PS- Nandigram, District- Purba Medinipur, PIN-721631	Socialist Unity Centre of India (Communist)	Battery Torch
(iii) Other candidates.				
5	DIPAK KUMAR GAYEN	 Vill-Mahammadpur ,PO- Rampur, PS- Nandigram, Dist-Purba Medinipur, PIN-721631	Independent	Bat
6	SUBRATA BOSE	 339/1/4, K.P. Mukherjee East Park, PS-Haridevpur, Kolkata -700008	Independent	Brush
7	SK SADDAM HOSSAIN	 Vill-Sarberia, PO-Samsabad Sarberia, PS-Nandigram, District-Purba Medinipur, PIN-721631	Independent	Diamond
8	SWAPAN PARUA	 Vill- Battala, PO.-Tajpur, PS-Nandigram, District- Purba Medinipur, PIN- 721656	Independent	Truck

Place: Office of the Sub-Divisional Officer, Haldia
Date: 17/03/2021





Returning Officer,
210-Nandigram Assembly Constituency

Returning Officer
210 Nandigram Assembly Constituency

নির্দর্শ ৭ক
[নিয়ম ১০ (১) দ্রষ্টব্য]
প্রতিদ্বন্দ্বী প্রার্থীদের তালিকা

২১০- নন্দীগ্রাম লোকসভা/বিধানসভা নির্বাচনক্ষেত্রে নির্বাচন।

ক্রমিক নং	প্রার্থীর নাম	প্রার্থীর ঠিকানা	দলীয় পরিচিতি	প্রদত্ত প্রতীক
১	২	৩	৪	৫
ক) স্বীকৃত জাতীয় এবং রাজ্য রাজনৈতিক দলের প্রার্থীগণ				
১	অধিকারী শুভেন্দু	 গ্রাম- নন্দনায়কবাড়ী, পোস্ট- +থানা -নন্দীগ্রাম, জেলা-পূর্ব মেদিনীপুর, পিন-৭২১৬৩১	ভারতীয় জনতা পার্টি	পদ্ম
২	মমতা ব্যানার্জী	 ৩০বি, হরিশ চ্যাটার্জী স্ট্রীট, কলকাতা-৭০০০২৬	সর্বভারতীয় তৃণমূল কংগ্রেস	ফুল ও ঘাস
৩	মিনাকী মুখার্জী	 গ্রাম-চলবলপুর, পোস্ট- সিতারামপুর, থানা-কুলটা, জেলা-পশ্চিম বর্ধমান, পিন- ৭১৩৩৫৯	ভারতের কমিউনিষ্ট পার্টি (মার্কসবাদী)	কাণ্ডে, হাতুড়ি ও তারা
খ) নিবন্ধভুক্ত রাজনৈতিক দলের প্রার্থীগণ (স্বীকৃত জাতীয় এবং রাজ্য রাজনৈতিক দলের প্রার্থী ছাড়া)				
৪	মনোজ কুমার দাস	 গ্রাম - গোপীমোহনপুর, পোস্ট- রাজারামচক, থানা-নন্দীগ্রাম, জেলা-পূর্ব মেদিনীপুর, পিন- ৭২১৬৩১	সোস্যালিস্ট ইউনিটি সেন্টার অফ ইন্ডিয়া (কমিউনিষ্ট)	টর্চ
গ) অন্যান্য প্রার্থীগণ				
৫	দীপক কুমার গায়ের	 গ্রাম-মহম্মদপুর, পোস্ট - রামপুর , থানা-নন্দীগ্রাম, জেলা-পূর্ব মেদিনীপুর, পিন-৭২১৬৩১	নির্দল	ব্যাট
৬	সুব্রত বোস	 ৩৩৯/১/৪, কে.পি.মুখার্জী ইস্ট পার্ক, থানা-হরিদেবপুর , কলকাতা-৭০০০০৮	নির্দল	বুরুশ
৭	সেখ সাম্মাম হোসেন	 গ্রাম-সরবেড়িয়া, পোস্ট- সামসাবাদ সরবেড়িয়া, থানা- নন্দীগ্রাম, জেলা-পূর্ব মেদিনীপুর, পিন-৭২১৬৩১	নির্দল	হীরে
৮	স্বপন পড়ুয়া	 গ্রাম-খটতলা, পোস্ট-তাজপুর , থানা-নন্দীগ্রাম, জেলা-পূর্ব মেদিনীপুর, পিন-৭২১৬৫৬	নির্দল	লরি

স্থান: মহকুমা শাসকের করণ, হলদিয়া
তারিখ: ১৭/০৩/২০২১
* ক) ও খ)-এ উল্লিখিত প্রার্থীগণের জন্য প্রযোজ্য।



রিটার্নিং অফিসার
২১০-নন্দীগ্রাম বিধানসভা নির্বাচনক্ষেত্র
Returning Officer
210 Nandigram Assembly Constituency